
Servicii de transport rutier public pentru efectivele de jandarmi necesare asigurarii pazei si protectiei la 

CNE Cernavoda pentru o perioada de 48 de luni 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 31-05-2019 

Data aparitiei: 14-06-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1017193] 

Domenii 

Servicii de transport rutier specializat de pasageri (CPV: 60130000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Servicii de transport rutier public pentru efectivele de jandarmi... 

Atribuiri ale Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A... Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1017193] 

 

Servicii de transport rutier public pentru efectivele de jandarmi necesare asigurarii pazei si protectiei la 

CNE Cernavoda pentru o perioada de 48 de luni 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1010853 / 24-04-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

CIF: 10874881, Adresa: pentru Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2, , Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

mihaela.popa@cne.ro, Telefon: +40 241801694, Fax: +40 241236006, Persoana contact: Serviciul 

Achizitii, Pavilion 0, Mihaela Popa, Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii, Pavilion 0, Mihaela Popa, In 

atentia: Corina NICOLESCU, URL: http://www.nuclearelectrica.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de transport rutier public pentru efectivele de jandarmi necesare asigurarii pazei si protectiei la 

CNE Cernavoda pentru o perioada de 48 de luni 

 

Cod CPV:  

60130000-8 - Servicii de transport rutier specializat de pasageri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Servicii de transport rutier public pentru efectivele de jandarmi necesare asigurarii pazei si protectiei la 

CNE Cernavoda pentru o perioada de 48 de luni 

Termenul limita in care entitatea contractanta va raspunde tuturor solicitarilor de clarificari/ 

informatiilor suplimentare: a 11-a zi dinainte de data limita de depunere a ofertelor, in masura în care 

solicitarile de clarificari sau informaţii suplimentare au fost adresate în termenul prevazut. 

Numarul zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 16 zile 

inainte de data limita de depunere a ofertelor 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2744935 RON 



 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

488 / 31-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii de transport rutier public pentru efectivele de jandarmi necesare protectiei si pazei la CNE 

Cernavoda pentru o perioada de 48 de luni 

 

Valoare Contract: 2744935 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

CDI TRANSPORT INTERN SI INTERNATIONAL - CIF: RO 8070826, Adresa: Strada Electronicii, Nr. 48, 

Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: secretariat@cdy.ro, Telefon: +40 0731190160/ +40 

0216423020 


